
Bartın Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi 

2024 Danışma Kurulu Değerlendirme Faaliyet Raporu 

Giriş 

Bu rapor, Bartın Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesi'nin Çalışma Usul ve Esasları başlıklı 8'inci 

maddesi doğrultusunda Kadın Merkezi tarafından 2024 yılı içerisinde gerçekleştirilen faaliyetlerin 

değerlendirilmesi ve üniversite senatosuna sunulması amacıyla hazırlanmıştır. 

Faaliyetlerin Özeti 

2024 yılı boyunca Kadın Merkezi tarafından kadına yönelik şiddetle mücadele, toplumsal cinsiyet 

eşitliği, aile içi iletişim ve bireysel farkındalık konularında çeşitli seminerler, atölye çalışmaları ve 

panel etkinlikleri gerçekleştirilmiştir. Bu faaliyetler, 2024 Yılı Stratejik Hedefler ve Göstergeler ile 

Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Planı kapsamında planlanmış ve uygulanmıştır. 

Faaliyetlerin Ayrıntıları 

Aşağıda, 2024 yılında gerçekleştirilen önemli faaliyetlerin listesi sunulmuştur: 

1. Aile ve Sosyal Hizmetler ile Ortak Etkinlikler 

o 29 Ocak 2024: Aile İçi İletişim Becerileri ve Sınırlar Semineri. 

o 5 Şubat 2024: ŞÖNİM personeline Empati ve İletişim ile Grup Psikoterapisi 

Teknikleri eğitimleri. 

2. Kadına Yönelik Şiddet ve Bağımlılıkla Mücadele 

o 13 Mart 2024: Kurucaşile’de Kadına Yönelik Şiddet ve Bağımlılıkla Mücadele 

Paneli. 

o 27 Mayıs 2024: Aile İçi İletişim Atölyesi. 

o 25 Kasım 2024: Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Günü etkinliği. 

3. Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Farkındalık 

o 8 Mart 2024: Huzurevi ziyareti ve Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele konularında 

etkinlikler. 

o 14 Eylül 2024: Kadın-Erkek Fırsat Eşitliği Semineri. 

4. Akademik ve İdari Personele Yönelik Eğitimler 

o 13 Ağustos 2024: ŞÖNİM personeline Stresle Başa Çıkma ve Çatışma Çözme 

eğitimi. 

o 21 Ekim 2024: Grup Çalışmalarında Süreç ve Liderlik eğitimi. 

Genel Değerlendirme 

Kadın Merkezi, 2024 yılı boyunca stratejik hedeflere uyumlu çalışmalar yaparak toplumsal cinsiyet 

eşitliğinin yaygınlaşmasına katkıda bulunmuş ve kadına yönelik şiddetle mücadeleye destek vermiştir. 

Etkinlikler, farklı paydaşların iş birliği ile yürütülerek hem yerel hem de bölgesel düzeyde farkındalık 

oluşturmuştur. 

Öneriler 

 Kadına yönelik şiddetle mücadelede daha fazla paydaşı dahil etmek. 

 Üniversite öğrencilerine yönelik eğitim ve atölye çalışmalarını arttırmak. 



 Faaliyetlerin daha geniş bir kitleye ulaşması için dijital platformlardan yararlanmak. 

Sonuç 

Bartın Üniversitesi Kadın Merkezi, 2024 yılı boyunca toplumsal faydayı arttıracak çeşitli etkinlikler 

düzenlemiş ve yönergeye uygun şekilde değerlendirme raporunu hazırlamıştır.  


